урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись п.1 ч.5 ст.41 Закону України «Про
публічні закупівлі», Сторони
домовилися внести зміни до Договору розподілу
природного газу 96-Р від
02.02.2021р., зменшивши загальну суму договору
на 12753,40 ( дванадцять тисяч сімсот п’ятдесят три
гри. 40 коп.).
Викласти п. 6.6. розділу «VI. Порядок розрахунків»
Договору в наступній
редакції: «Загальна сума договору складає -
166263,60 грн. (сто шістдесят шість тисяч двісті
шістдесят три грн. 60 коп.) разом з ПДВ.